2、公司于 2024 年 4 月 8 日召开的第三届董事会第三十七次会议及第三届监事会第二十八次会议，2024 年 5 月 10 日召

开的 2023 年年度股东大会，分别审议通过了《关于公司 2023 年度利润分配预案的议案》，公司于 2024 年 6 月 13 日完成

2023 年年度权益分派实施。具体内容详见公司于 2024 年 4 月 10 日、2024 年 6 月 5 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《关于公司 2023 年度利润分配预案的公告》《2023 年年度权益分派实施公告》。

3、为满足公司业务发展及战略布局的需要，进一步提升公司运行效率和管理水平，公司于 2024 年 5 月 31 日召开第四

届董事会第一次会议，审议通过了《关于公司调整组织架构的议案》，同意在现有组织架构基础上，结合公司作为媒体企

业的特色优势和实际发展情况，对内部组织架构以及各部门职责进行优化调整。调整后，公司设媒体板块、产业板块和支

撑板块等三大板块。具体内容详见公司于 2024 年 6 月 3 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司调整组

织架构的公告》。

4、2024 年 7 月 24 日，成都市公共资源交易服务中心（www.cdggzy.com）发布《成都轨道资源经营管理有限公司资产

出租竞价结果公示》，公司竞得“成都轨道交通线网广告资源运营项目（第二次）-标段 1”和“成都轨道交通线网广告资

源运营项目（第二次）-标段 2”两个项目；2024 年 7 月 30 日，公司收到上述两个项目的《成交通知书》；2024 年 8 月，

公司与成都轨道资源经营管理有限公司签订了《成都轨道交通线网广告资源运营合同》（标段 1）、《成都轨道交通线网

广告资源运营合同》（标段 2）。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

四川新闻网传媒（集团）股份有限公司 2024 年半年度报告全文

37

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

股份变动的原因

适用 □不适用

2024 年 5 月 13 日，公司首次公开发行前已发行的部分股份解除限售。本次解除限售的股东户数共 1 名，解除限售的

股份数量为 78,000,000 股，占公司总股本的 44.99%，限售期为自公司首次公开发行并上市之日起 36 个月。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
78,000,000 44.99%   -78,000,000 -78,000,000 0 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 78,000,000 44.99%   -78,000,000 -78,000,000 0 0.00%

3、其他内资持股

其中：境内法人

持股

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件

股份
95,368,000 55.01%   78,000,000 78,000,000 173,368,000 100.00%

1、人民币普通股 95,368,000 55.01%   78,000,000 78,000,000 173,368,000 100.00%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 173,368,000 100.00%   0 0 173,368,000 100.00%

四川新闻网传媒（集团）股份有限公司 2024 年半年度报告全文

38

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

四川新传媒集

团有限公司
78,000,000 78,000,000 0 0 首发前限售股 2024 年 5 月 13 日

合计 78,000,000 78,000,000 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 15,317

报告期末表决权恢

复的优先股股东总

数（如有）（参见

注 8）

0

持有特别表决权股

份的股东总数（如

有）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

四川新传媒集

团有限公司
国有法人 44.99% 78,000,000 0 0

78,000,00

0
不适用 0

国广环球传媒

控股有限公司
国有法人 3.67% 6,370,000 0 0 6,370,000

质押 6,370,000

冻结 6,370,000

中国青年出版

总社有限公司
国有法人 3.22% 5,590,000 0 0 5,590,000 不适用 0

峨眉电影集团

有限公司
国有法人 2.30% 3,988,980 0 0 3,988,980 不适用 0

中国青年杂志

社
国有法人 1.42% 2,470,000 0 0 2,470,000 不适用 0

万能 境内自然人 1.27% 2,196,474 2,196,474 0 2,196,474 不适用 0

成都博瑞投资

控股集团有限

公司

国有法人 1.10% 1,898,710 -39,300 0 1,898,710 不适用 0

许婉黎 境内自然人 0.87% 1,511,700 291,700 0 1,511,700 不适用 0

徐正 境内自然人 0.31% 539,891 0 0 539,891 不适用 0

四川新闻网传媒（集团）股份有限公司 2024 年半年度报告全文

39

兴业银行股份

有限公司－南

方金融主题灵

活配置混合型

证券投资基金

其他 0.29% 506,437 506,437 0 506,437 不适用 0

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况

（如有）（参见注 3）

不适用